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Dato: 2.-3. oktober 2024 
Værforhold: Fine forhold. Sol, noe sky, lite vind.  
Mannskap: Anders Mossing (Norsk villreinsenter), Jon Mårdalen, Asle Øydvin 

(Hardangervidda villreinutval) og Torgeir Myrvang (Hardangervidda 
villreinutval) 

Fotograf: Alle 
Selskap: Fonnafly 

 
Vi hadde gode forhold i forbindelse med strukturtellingen på Hardangervidda i 2024. Mesteparten 
ble gjennomført den 2. oktober, men en flokk rundt Hårteigen i nordvest ble tatt den 3. oktober. 
 
Strukturtellingen på Hardangervidda hadde utgangspunkt fra Skinnarbu, og ble planlagt med 
bakgrunn i siste GPS-posisjoner. Når disse ble sjekket på morgenen før flyving, var disse i de fleste 
tilfeller kun få timer gamle. 
 
Tabell strukturtelling: 

 
 
Funn av GPS-merkede dyr: 
Under strukturtellingen var det 13 aktive sendere i drift. Vi prioriterte ikke noen stor innsats for å 
finne V-0373, ei simle som hadde gått over lengre tid i et lite område mellom Sandvatn og 
Dargesjånutane. Samme simle gikk alene over en lengre periode også tidligere på året. Vi hadde et 
par overflyvinger på vei til andre merkede dyr, og fant ikke V-0373. Øvrige sendere forsøkte vi etter 
beste evne å finne. Det kan se ut som om vi ikke fant V-0292, 0334 og 0369. Disse befant seg i 
Såtenutane på morgenen den 2. oktober. Like øst fant vi raskt 2 flokker og satte ned mannskap. Vi 
fløy ytterligere i området for å se om vi kunne finne andre dyr, men uten observasjoner. Ved 
gjennomgang av opptak for flokk 1 og 2, finner vi ingen merkede dyr. 
De øvrige 9 merkede dyrene er funnet. 
 
For de aller fleste flokkene foreligger gode videoopptak, som gjør det relativt enkelt å klassifisere og 
telle. 
 
Som tallene viser anslår vi at strukturen på Hardangervidda etter jakt i 2024 består av 7,9 % bukk 3,5 
og eldre, 6,5 % bukk 2,5 år, 6,0 % bukk 1,5 år, 53,6 % simle og 26,0 % kalv. 
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Kart flyruter og flokkobservasjoner: 
 

 
 
 
 
 
Rapport: Anders Mossing, Norsk villreinsenter 


